

---

# STIMARQ HOLDING S.M.B.A.

**CVR-nr.: 32571549**

Egebjergvej 202  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. juli 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/04/2025**

---

**Danny Nielsen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** STIMARQ HOLDING S.M.B.A.  
Egebjergvej 202  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32571549  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 31/12/2024

**Revisor** Egelund Revision  
Allegade 1 A  
8700 Horsens

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets primære formål er at eje andele i andre virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på kr. 16.029.603 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 30.471.018.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.645.599	10.000.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.463.047	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>15.108.646</b>	<b>10.000.000</b>
Administrationsomkostninger		-82.979	-21.226
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>15.025.667</b>	<b>9.978.774</b>
Andre finansielle indtægter		1.281.033	737.557
Andre finansielle omkostninger		-8.719	-25.652
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>16.297.981</b>	<b>10.690.679</b>
Skat af årets resultat		-268.378	-155.034
<b>Årets resultat</b>		<b>16.029.603</b>	<b>10.535.645</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		6.000.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000.000	4.000.000
Overført resultat		5.029.603	6.535.645
<b>I alt</b>		<b>16.029.603</b>	<b>10.535.645</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		90.000	2.010.098
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.728.088	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		599.015	240.521
Andre tilgodehavender		1.508.170	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.925.273</b>	<b>2.250.619</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.925.273</b>	<b>2.250.619</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.318.102	3.315.181
Tilgodehavende skat		847.524	0
Andre tilgodehavender		3.918	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.169.544</b>	<b>3.315.181</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.519.108	3.850.305
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>19.519.108</b>	<b>3.850.305</b>
Likvide beholdninger		2.891.075	20.768.865
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>26.579.727</b>	<b>27.934.351</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>30.505.000</b>	<b>30.184.970</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	200.000	200.000
Overført resultat		24.271.018	19.241.415
Forslag til udbytte		6.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>30.471.018</b>	<b>19.441.415</b>
Skyldig selskabsskat		0	150.333
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>150.333</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.325	13.050
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		657	9.487.332
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.092.840
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>33.982</b>	<b>10.593.222</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>33.982</b>	<b>10.743.555</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>30.505.000</b>	<b>30.184.970</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Selskabet er som S.m.b.a. ikke omfattet af noget kapitalkrav. Begrebet registreret kapital dækker derfor over selskabsdeltagernes historiske indskud af egenkapital.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet er sambeskattet med selskaberne Stimarq Ejendomme ApS og Devise Keramikfacade ApS. Der er solidarisk hæftelse for skatter under sambeskatningen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0